

第2期独立行政法人国立公文書館中期計画新旧対照表

変更案	現行
<p>(略)</p> <p>7 その他内閣府令で定める業務運営に関する事項</p> <p>(1) 施設・設備に関する計画 (略)</p> <p>(2) 人事に関する計画 (略)</p> <p>(3) <u>中期目標期間を超える債務負担</u> <u>中期目標期間中の館業務を効率的に実施するために、コンピュータの賃貸借について、次期中期目標期間にわたって契約を行うことがある。</u></p>	<p>(略)</p> <p>7 その他内閣府令で定める業務運営に関する事項</p> <p>(1) 施設・設備に関する計画 (略)</p> <p>(2) 人事に関する計画 (略)</p>